ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 июля 2021г. № 64 О внесении изменений в Постановление от 10.11.2020г. № 76 «Об утверждении
муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах в Селекционном сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023гг.»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 июля  2021г. № 64

О внесении изменений в Постановление от 10.11.2020г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в  Селекционном  сельсовете Льговского района Курской области на
2021-2023гг.»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 06.11.2012г. № 66 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской области, их формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации»,
Постановлением Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 15.11.2013г. №  77 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской области», Представления Льговского межрайонного прокурора от
21.06.2021г. № 81-2021  Администрация  Селекционного сельсовета Льговского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести дополнения в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах в  Селекционном  сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023гг.»согласно приложения № 1
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года   и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Селекционного сельсовета Льговского района.

И.О.Главы Селекционного сельсовета
Льговского района                                                                   Е.Н.Коростелева

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Селекционного сельсовета Льговского района
от 28.07.2021г. № 64
Перечень
мероприятий Программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в     Селекционном сельсовете
Льговского  района Курской области

№ п\п Наименование цели,
задачи, мероприятия

Сроки
выполнения

Исполнители
мероприятий

Направление
расходов
(капитальные
вложения,
НИОКР, прочие
расходы)

Источник
финансирования

Объём финансирования Ожидаемый
результат
(в натуральн
выражении
целевые
значения)

Всего
В том числе:

2021 год 2022 год 2023 год

Цель: Совершенствование мероприятий в области гражданской обороны

1.  Мероприятия, проводимые в области гражданской обороны

1. Мероприятия, проводимые в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

1.1 Организация и обучение
неработающего
населения по ГО и ЧС

2021-2023гг Администрация
Селекционного
сельсовета

  Не требует
финансирования

2. Мероприятия, проводимые в области обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах.

2.1 Обслуживание и ремонт
систем пожарной
безопасности       и
учреждениях культуры

 2021-2023гг. Администрация
Селекционного
сельсовета

  Местный бюджет 8,0 3,0 3,0 2,0

2.2 Информирование
населения о мерах
пожарной безопасности
(проведение
инструктажа)

2021-2023гг Администрация
Селекционного
сельсовета

  Не требует
финансирования

- - - -

2,3 Проведение рейдов,
организация
патрулирования мест
отдыха на воде

2021-2023гг Администрация
Селекционного
сельсовета

  Не требует
финансирования

2,4 Поддержание работы
сайта Управления,
размещение публикаций

2021-2023гг Администрация
Селекционного
сельсовета

  Местный бюджет 18,0 6,0 6,0 6,0

№ п\п Наименование цели,
задачи, мероприятия

Сроки
выполнения

Исполнители
мероприятий

Направление
расходов
(капитальные
вложения,
НИОКР, прочие
расходы)

Источник
финансирования

Объём финансирования Ожидаемый
результат
(в натуральн
выражении
целевые
значения)

Всего
В том числе:

2021 год 2022 год 2023 год

пропагандисткой и
профилактической
направленности в области
пожарной безопасности и
безопасности населения
на водных объектах

  Всего         26.0 9,0 9,0 8,0